ERRATA nº1

O Instituto de Desenvolvimento e Gestão - IDG através da Comissão de Compras e Contratações torna público,

a publicação de ERRATA nº1 referente ao TERMO DE QUALIFICAÇÃO TÉNCICA E/OU  SERVIÇOS

DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL E LIMPEZA DOS ESPELHOS D´ÁGUA SALGADA

A, a saber:

Do Item 5.2.  DAS ESPECIFICAÇÕES DO TQT:

Onde se lê:

5.2. As respectivas autorizações para mobilização serão emitidas pela CONTRATANTE com 07 (sete)
dias corridos de antecedência para que a CONTRATADA providencie a mão de obra necessária para
ocupação dos postos solicitados:

TIPO DE POSTO  FUNÇÃO  QUANTIDADE
7 dias por semana  Auxiliar de Serviços

Gerais
14

Encarregado  1
ASG Líder  1
Limpador de Vidros  1
Segunda a Sábado  Operador de

Espelho D'água
7

Segunda a Sábado  Jardineiro  1
Segunda a Sexta  Copeira  1
Total  24

https://www.idg.org.br/pt-br/node/759
https://www.idg.org.br/pt-br/node/759
https://www.idg.org.br/pt-br/node/759

Leia se: Conforme orientação dá comissão o Item 5.2 citado acima foi corrigido do T.Q.T (SERVIÇOS DE

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL E LIMPEZA DOS ESPELHOS D´ÁGUA SALGADA).

 5.2. As respectivas autorizações para mobilização serão emitidas pela CONTRATANTE com 07 (sete)

dias corridos de antecedência para que a CONTRATADA providencie a mão de obra necessária para

ocupação dos postos solicitados:

COMISSÃO DE COMPRAS

 www.idg.org.br

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

CNPJ: 04.393.475/0004-99

www.idg.org.br

TIPO DE POSTO  FUNÇÃO  QUANTIDADE
7 dias por semana  Auxiliar de Serviços

Gerais
14

Encarregado  1
ASG Líder  1
Limpador de Vidros  1
Segunda a Sábado  Operador de

Espelho D'água
7

Segunda a Sábado  Jardineiro  1
Segunda a Sexta  Copeira  1
Total  26